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西安绿创
新源环保
科技有限

公司

﻿91610138MA6U9RX08W 何桃花
西安市生
态环境局
航天分局

不定向
2023-2-

6
未发现问

题

一季
度双
随机
检查

该处为企业办公场所，不涉及生产
029-

8568878
4

710100

陕西海升
果业发展
股份有限

公司

91610000713576798C 高亮
西安市生
态环境局
航天分局

不定向
2022-2-

6
未发现问

题

一季
度双
随机
检查

该处为企业办公场所，不涉及生产
029-

8568878
4

710100

西安神光
微电子科
技有限公

司

91610138552314446G 冯正正
西安市生
态环境局
航天分局

不定向
2023-2-

6
未发现问

题

一季
度双
随机
检查

该处为企业办公场所，不涉及生产
029-

8568878
4

710100

通用环球
兵工（西
安）医院
管理有限

公司

91610138MA7146ED4U 王烁
西安市生
态环境局
航天分局

不定向
2023-2-

13
未发现问

题

一季
度双
随机
检查

现场检查时，医院正常营业，污水
处理设施正常运行，有维护和加药
记录，以开展自行监测，查阅监测
报告，报告显示数据正常；医疗废
物存储间独立设置，防护措施到
位，出入库台账记录完整，有转移
联单。

029-
8568878

4
710100

西安鑫垚
陶瓷复合
材料有限
公司阎良
分公司

91610137MA6WC3XK4G 王佳民
西安市生
态环境局
航天分局

不定向
2023-2-

13

通过登记
的住所

（经营场
所）无法

联系

一季
度双
随机
检查

企业不属于航天基地管辖范围
029-

8568878
4

710100

陕西煤航
建设工程
有限公司

916101037135776199 王兴平
西安市生
态环境局
航天分局

不定向
2023-2-

13

通过登记
的住所

（经营场
所）无法

联系

一季
度双
随机
检查

企业不属于航天基地管辖范围
029-

8568878
4

710100

西安市生态环境局航天分局双随机抽查结果信息（2023年第一季度）



青海黄河
上游水电
开发有限
责任公司
西安太阳
能电力分

公司

91610138MAB0UKHF6B 高鹏
西安市生
态环境局
航天分局

不定向
2023-2-

28
未发现问

题

一季
度双
随机
检查

检查时企业低负荷生产。 企业设
立危废贮存间一座，台帐记录完
整，有转移联单，危废处理合同在
有效期内。现场废水监测设备运行
正常，查询历史记录未发现超标排
放现象，现场水质较清，无异味。
现场安排第三方检测机构进行废水
取样。 企业编制有2023年自行监
测方案，查询2022年自行监测报
告，均合格，达标排放。相关要求
1.做好日常巡检工作，按照既定方
案做好自行监测工作。 2.加强污
水处理站处理效能，确保污水达标

029-
8568878

4
710100

西安隆基
绿能投资
有限公司

91610138MA6UXLTQXC 钟宝申
西安市生
态环境局
航天分局

不定向
2023-3-

17
未发现问

题

一季
度双
随机
检查

现场检查时，该处为企业办公场
所，不涉及生产

029-
8568878

4
710100

西安嘉骏
航空科技
有限公司

91610138MA6UAR68

77
张志英

西安市生
态环境局
航天分局

不定向
2023-3-

17
未发现问

题

一季
度双
随机
检查

现场检查时，该处为企业办公场
所，不涉及生产

029-
8568878

4
710100

西安利科
光电科技
有限公司

91610138051552067

M
任冬

西安市生
态环境局
航天分局

不定向
2023-3-

17
未发现问

题

一季
度双
随机
检查

该企业已停产
029-

8568878
4

710100


